

An invitation from the Course Director:

Welcome to our CRNA Ski Colorado Anesthesia Conference family! This course is offered specifically for CRNAs and is designed to enhance your knowledge, independent decision-making and value-added approach to CRNA practice. Offering 25 AANA-approved Class A credits, this course is designed to meet a full year's CE requirement. Our Nationally-recognized speakers offer a variety of cutting-edge topics.

FACULTY

Dr. Heather Rankin, DNP MBA CRNA Adjunct Faculty Samford University and MUSC, AANA Treasurer 2021-2022, Practicing CRNA at Children's Hospital of Alabama

Dr. Lynn Reede, PhD, DNP MBA CRNA FANP Clinical Professor at Northeastern University, Director Anesthesia Patient Safety Foundation

Dr. Marjorie Everson, PhD CRNA FNAP Adjunct Faculty Member, The Johns Hopkins University, Vice-Chair AANA Foundation

Jeffrey Molter, MSN MBA CRNA
Co-Founder, Block Buddy Computer Application
Regional Director, AANA Board Directors 2021-23, President, Western Reserve Anesthesia Associates, Findlay, Ohio

Wilma Gillis, CRNA APNP BSN FAANA
Chair AANA Foundation 2014-2017, Philanthropist, Practicing CRNA VA Surgery Center, Dublin Ohio
Chief Anesthetist, Univ of Wisconsin, Ret.

Dr. Brian Cornelius, DNP CRNA NRP
Assistant Professor, Texas Wesleyan University
Nurse Anesthesiologist, John Peter Smith Hospital, Fort Worth
Deputy Sheriff and Tactical Paramedic, Special Weapons & Tactics (SWAT) Team, Dallas, Texas

Mark Haffey, MSN CRNA APRN FAANA Practicing CRNA, AveraMcKenna Hospital & University Health Center, Sioux Falls, South Dakota, Previous Director of Region 4 and Vice President, AANA Board of Directors

CONFERENCE LOCATION:

COPPER MOUNTAIN is a beautiful 2,433-acre ski resort nestled in the Colorado Rockies and the largest ski area in Summit County. Copper Mountain is 90 miles west West of Denver International Airport (DIA) on Interstate 70 at exit 195, easily accessible by rental car or commercial. Copper Mountain is known for its great diversity of ski runs for skiers of all levels. Copper Mountain Resort, Copper Mountain, CO 80443.

Official Copper Lodging offers access to group rate lift tickets, ski rental packages and ski lessons for all ages. Bring the family!

LODGING

Early reservations are recommended to assure desired lodging. Official Copper rooms at reduced rates until 62 days prior to the meeting. **Reservations made after November 27, 2022 will be made as available. Copper Reservations 1-866-837-2996, Conference Code 5656.** Room block pricing available JAN 27-FEB 6, 2023.

Room Type	Weekend Rates (Fridays - Saturdays)	Weekday Rates: (Sundays - Thursdays)
Gold Hotel Room	\$282.84	\$173.64
Gold One Bedroom	\$369.22	\$226.67
Gold One Bed + Den	\$438.78	\$269.37
Gold Two Bedroom	\$560.22	\$311.95
Gold Three Bedroom	\$868.43	\$533.14
Silver Hotel Room	\$249.71	\$153.30
Silver Studio	\$270.10	\$165.82
Silver One Bedroom	\$329.09	\$202.03
Silver One Bed + Den	\$387.95	\$238.17
Silver Two Bedroom	\$496.29	\$276.35
Silver Three Bedroom	\$769.14	\$472.18
Bronze Two Bedroom	\$452.76	\$252.11

LIFT TICKETS

Deeply Discounted Rate for Official Copper Lodgers and all their families/friends **ONLY** when purchased 24 hours ahead of arrival:

FY23 Group Lift Tickets	# of Days	Gross Prices	
		Total Price	Daily Price
		Open - Close	
Adult (Age 18+)	1	\$109.00	\$109.00
	2	\$209.00	\$104.50
	3	\$299.00	\$99.67
	4	\$379.00	\$94.75
	5	\$449.00	\$89.80
	6	\$509.00	\$84.83
	7	\$569.00	\$81.29
Child/Student (Age 5-17)	1	\$79.00	\$79.00
	2	\$154.00	\$77.00
	3	\$229.00	\$76.33
	4	\$299.00	\$74.75
	5	\$364.00	\$72.80
	6	\$429.00	\$71.50
	7	\$499.00	\$71.29
4 & Under	1-6	Free	Free

Copper card (\$5, required, reloadable) is person and date specific with name and DOB. You may purchase lift tickets on site at the regular public window rate. **Conference Code #5656 at Copper Group Reservations 1-866-837-2996**



2023 PROGRAM

FRIDAY, JAN Room Block and Lift Discounts begin

SUNDAY, JAN 29 Dr. Lynn Reede, and an MD

0630-0730 APSF 2022 Safety Priorities: Let no one be harmed
0730-0830 Impact of Perioperative Adverse Events on Provider
0830-0930 Sleep Science for Patients and CRNA self care
0930-1030 Open Forum- Questions and Answers
1600-2100 Playoffs Party, Italian Food, Trivia Hunt

MONDAY JAN 30 MHaffey/W Gillis/J Molter

0630-0730 Remimazolam ,Ultra Short Benzodiazepine
0730-0830 PTSD in patients and colleagues

1630-1730 Peripheral Nerve Block Complications, Block Rescue
1730-1830 AANA Update
1830-1930 Open Forum- Questions and Answers

TUESDAY JAN 31 Dr. B Cornelius, Dr. S May

0630-0730 Perc Trach & Retrograde Wire Airway Video Lounge
0730-0830 Trauma Tips and Tricks BC

1630-1730 Demo/Workshop Percutaneous Trach Sheep
1730-1830 Demo/Workshop Retrograde Airway Mannequin
1830-1930 Open Forum- Questions and Answers WG, KH

WED FEB 1 Dr. Marjorie Everson, PhD, Dr. Rankin, DNP MBA

630-0730 CRNA Disaster Preparedness: Hurricane Katrina
730-0830 Production Pressure: A Disaster Waiting to Happen

1630-1730 Pediatrics for the non-pediatric provider HR
1730-1830 Pediatric Pain Adjuncts HR
1830-1930 Open Forum- Questions and Answers SM
1930-2130 Trivia Hunt and Evaluations Review SM

THURSDAY, Feb 2 Dr. Rankin, DNP MBA/ Dr. MD

0630-0730 Pediatric Events in the OR. HR
730-0830 Antibiotic review: Effects, Interactions. HR
1630-1730 JD, MBA Contract negotiation
1730-1830 Certificates handed out near Starbucks SM
1830-1930 Open Forum: Questions answers GB
FRIDAY- SUNDAY, Feb 3-6, 2023

PLAY & SKI !

This program is prior approved by the American Association of Nurse Anesthetists for 25 Class A CE credits. Code number 1042684 Expires 2/2/2023.
*AANA approved for 17.5 CE Pharmacology /therapeutic.

CRNAskiColorado.com

Register Online by Credit Card, or Check by mail

Paper REGISTRATION

CRNA Name _____
AANA # _____
Affiliation/Facility _____
Home Address _____
City _____
State _____ Zip _____
Email _____
Food Allergies _____
Phone _____
Registration Fee\$695.00
No food or classroom space is included.

If paying by check, mail with printed registration form.
Payable to: CRNA Ski Colorado, c/o Stephanie May,
DNP, CRNA, Questions: 303-908-2211
7961 East 8th Avenue, Denver, CO 80230

Conference Refund Policy:

Tuition Refund Policy: 100% minus a \$50 processing fee until November 27, 2022. 60% refund and minus a \$50 processing fee from November 28, 2022 to December 28, 2022. No refunds on December 29, 2022 through the meeting.

This meeting will ZOOM in the USA to your personal device with live 2-way audio/video interaction with faculty and fellow CRNAs for discussion and chat. Lectures available for anytime ON-DEMAND playback for 2 weeks.



**CRNA Ski Colorado
Anesthesia Conferences
25 CE 5 days \$695**



**Copper Mountain
Resort,
Colorado
JAN 29-Feb 2, 2023**

**90 miles West of Denver International
Airport on I-70 Fly and ski the same day!**